Post motaz. hoc lege cum se. quentibus.

Precia fru. ctuz. i. estimatio ne fructuum.

Sed diu. cor. riges qd p. r. i. me. de vsuris dicit. r. facit. s. de vi. l. cu. quidam. s. in. ta. to. r. C. de peti. he. redi. l. i.

Heredem. sub. audi ad: si non ha. bes.

Non defensa. l. non vindicata per accusationem.

Amissent. hic distingue. vt. s. l. p. r. i. faat. s. co. l. in.

dignum. r. de vulga. substi. ex facto. s. fi. p. Legatum. i. p. legatum.

Non p. stitisset. vt. s. de lega. l. i. l. legati. s. i.

Possideret. r. ideo videbatur sibi aufereda vt ab in. digno: r. cetera que capit iure hereditario.

Integrus. qm in eo fraudem no comisit. ad qd est s. eod. l. heredi. l. respon. r. l. heres. r. l. rescriptuz. sed ecotra videt q to tti perdat. vt. d. l. heredi. i. respon. sed ibi impugna. uit voluntate tota.

Ratione iu. ris. que est vt non valeat pro ea par te legatum.

Veritatem. q est vt eam partes pro herede: aliam pro legato possi. deat.

Scriptio. s. s. s. pau. lus r. iudi. r. iungi tur pcedentib: als. l. r. incipit si scriptus.

Videri. nil er go percipit insti. tuti. vt. s. si quis ali. te. p. l. q. r. C. si quis ali. te. pro. l. q. in. p. r. i.

Qui aufer tur. et sisco applicatur. vt. j. d. iure fil. cum mor tem. r. facit. s. sol. mati. si ab hosti. bus. s. i.

Ordines. eo. rum. patro. norum.

Libertoz. suozum.

Suspecto. qz suspicio erat eos ab aliquo occisos.

Defenderit. id est non vindi. cauerunt.

Heredis. vt bonozum posses. fore. vt institu. de bono. posses. s. quos autem.

Officiose. id est cum officio s.

Constitutio. i. p. legatum.

Non p. stitisset. vt. s. de lega. l. i. l. legati. s. i.

Possideret. r. ideo videbatur sibi aufereda vt ab in. digno: r. cetera que capit iure hereditario.

Integrus. qm in eo fraudem no comisit. ad qd est s. eod. l. heredi. l. respon. r. l. heres. r. l. rescriptuz. sed ecotra videt q to tti perdat. vt. d. l. heredi. i. respon. sed ibi impugna. uit voluntate tota.

Ratione iu. ris. que est vt non valeat pro ea par te legatum.

Veritatem. q est vt eam partes pro herede: aliam pro legato possi. deat.

Scriptio. s. s. s. pau. lus r. iudi. r. iungi tur pcedentib: als. l. r. incipit si scriptus.

Videri. nil er go percipit insti. tuti. vt. s. si quis ali. te. p. l. q. r. C. si quis ali. te. pro. l. q. in. p. r. i.

Qui aufer tur. et sisco applicatur. vt. j. d. iure fil. cum mor tem. r. facit. s. sol. mati. si ab hosti. bus. s. i.

Ordines. eo. rum. patro. norum.

Libertoz. suozum.

Suspecto. qz suspicio erat eos ab aliquo occisos.

Defenderit. id est non vindi. cauerunt.

Heredis. vt bonozum posses. fore. vt institu. de bono. posses. s. quos autem.

Officiose. id est cum officio s.

Constitutio. i. p. legatum.

Non p. stitisset. vt. s. de lega. l. i. l. legati. s. i.

Possideret. r. ideo videbatur sibi aufereda vt ab in. digno: r. cetera que capit iure hereditario.

Integrus. qm in eo fraudem no comisit. ad qd est s. eod. l. heredi. l. respon. r. l. heres. r. l. rescriptuz. sed ecotra videt q to tti perdat. vt. d. l. heredi. i. respon. sed ibi impugna. uit voluntate tota.

Ratione iu. ris. que est vt non valeat pro ea par te legatum.

Veritatem. q est vt eam partes pro herede: aliam pro legato possi. deat.

Scriptio. s. s. s. pau. lus r. iudi. r. iungi tur pcedentib: als. l. r. incipit si scriptus.

Videri. nil er go percipit insti. tuti. vt. s. si quis ali. te. p. l. q. r. C. si quis ali. te. pro. l. q. in. p. r. i.

Qui aufer tur. et sisco applicatur. vt. j. d. iure fil. cum mor tem. r. facit. s. sol. mati. si ab hosti. bus. s. i.

Ordines. eo. rum. patro. norum.

Libertoz. suozum.

Suspecto. qz suspicio erat eos ab aliquo occisos.

Defenderit. id est non vindi. cauerunt.

Heredis. vt bonozum posses. fore. vt institu. de bono. posses. s. quos autem.

Officiose. id est cum officio s.

Heredem qui sciens de. functi vindictam omi. sit: isup habuit fruct: omnes restituere cogedu existimauit: nec pbe desideratur actioez p. s. am restitu. deceptu aute ignoratia facti bone fidei pos. sessoris defensione habituru: ante mota scz p. r. ouersiam si ratio fructuum subduca: nec improbe confusam actionem reddi postularur.

Qui tacita fide accomoda. uit de restituendo fideicomisso tenet ad fructus: r. post litis p. r. estatione ad vsuras istoz fructuz venditorz de rigore: se. cus de equitate. Bar. Idem.

Um qui tacitu fideico. missum in fraudem legis suscepit: eos qz fructus qz an te lite mota pceperit restituere cogendu rudi: qz bonefidei possessor fuisse no videt: ex. plo bonoz a fisco vendicatoz: post mota de tacito fideicom. misso p. r. ouersia: ante p. r. a fructuz pcepta cu vsuris esse restituenda rudi. s. r. oium fru. ctuz quoz p. r. a pcepta fue. rat. qz si fructus in vsu habuit eoz p. r. a tui restitu. satz erit s. r. diuus seuerus bonoz tacite relictoz citra distinctionem tps fructus d. i. tarat deberi: no etiam vsuras eoz benigne decreuit: quo iure vtimur.

A quo vniuersa bona auferunt apud eu onera eris alieni no remanent: iura p. s. a non restaurantur. Bar.

Bonis vniuersis ex ca taciti fideico. fisco restitutus: here. dem onus eris alieni no specta re couent: nec aliud seruatur morte no defensa: si qd tui ob.

aditam hereditatem actioni. bus aut seruitutibus confusis amiserit: auxilium restitudois non merebitur.

In bonis que auferunt ex ca taciti fideicomissi plegata no veniunt: r. p. r. elegata intelli. gunt put testator reliqz no p. ut de iur. subtilitate debet. b.

Pro pte heres institut: p. r. e di legatu acceperat r. h. d. ita te no capiunt restituendi tacituz ministeriu suscepit: qz legatu p. r. ipi pte no p. stitisset: ideoqz portione ista p. r. herede possideret: tui ei p. r. edium inte. grum esse relinquedu rudi: nec enim ratione iuris ac possess. sionis varietatez inducere di. uisionem voluntatis.

Testamentu p. r. i. m. p. r. i. si testator scdm facere incepe rit r. impeditus p. r. heredes no p. fecerit. h. v. Paulus

Scriptis heredibus ideo hereditas abla. ta est qz testator alio testm mu tata voluntate facere voluerit r. ipeditus ab ipsis est: ab vni uerso iudicio p. r. i. ore recessisse eum vident. Hermoge.

Qui morte vxoris no defendit: vt indigno dos aufertur. Paulus.

Portiones quoqz eoz fisco vendicant: qz mor te libertoz suspecto decede. riu no defenderunt: oes enim heredes vel eos qui loco here. dis sunt officiose agere circa defuncti vindicta puenit.

Qui ex necessitate officii testm accusat ab eo qd p. p. uo noie meruit no repellit. Item quando plura iura concurrunt in persona vnius: perinde est

ne pietate siue affectu magno r. ceteris. r. sic est contra s. eo. l. i. Accursus.

ne pietate siue affectu magno r. ceteris. r. sic est contra s. eo. l. i. Accursus.

ne pietate siue affectu magno r. ceteris. r. sic est contra s. eo. l. i. Accursus.

ne pietate siue affectu magno r. ceteris. r. sic est contra s. eo. l. i. Accursus.

ne pietate siue affectu magno r. ceteris. r. sic est contra s. eo. l. i. Accursus.

ne pietate siue affectu magno r. ceteris. r. sic est contra s. eo. l. i. Accursus.

Utorem nomine, aliud si suo, tunc em ppia pdit legata. vt. f. ea. l. in fi. ibi: et cū non sue pfone rē. et. s. eo. l. post legatum. §. ei. r. §. amittere. Itē q̄ dicit note pu pilli dic. i. pro vtilitate pupilli: suo tamen nomine. vt. C. de his quib. vt indig. l. polla.

Obtinuerit. i. succubuerit. vt. C. eo. l. aliam. et facit ad hoc inli. de in offi. testa. §. si tu tor. r. s. de ioffi. te sta. l. si aduersus. §. i. r. de admu. tu. l. cum quidam.

Utore q̄ **U**triphoni. sui pupilli noie^o falsum vel inofficiosum testm̄ dixit nō pdere sua legata si nō obtine rit^o optima rōne defendit. et si libertū patri^o pupilli sui noie^o capitis accusauit: non repellit a bonoz possessione cōtratabu las: q̄ officij necessitas et tuto rts fides excusata esse dz; nec quisq̄ iudicū calūntia norabit tutorem qui non suis simultati bus^o a accusationē sub noie pu pilli instituit: sed cogēte forte matre pupilli vel libertis patris^o instantib^o. Et si tutor reū aliq̄ postulauerit pupilli no mine: r. ideo nō sit executus q̄ iterum ad pubertatē pupillus puenerit: nō oportet dici in tur pillianum eum senatuscōsultū incidisse. discretā sunt em̄ tu ra/ q̄uis plura in eandē psonā deuenierit: aliud tutoris: aliud legatarij. r. cū nō sue pfone iure sed pupilli^o accusauerit: pro ptiā penam mereri nō dz. De nōq̄ pupillo relicta in eo testa mēto nisi a p̄ncipe conferua ta sint pereūt: adeo ille^o est ac cusatoris defensor: r. quasi pa tronus. idem et sabin^o scripsit ad vitellum.